Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 71, DE 15 DE ABRIL DE 2021

Designa o magistrado Lindinaldo
Silva Marinho para atuar como
Administrador Máster deste
Tribunal perante a Central de
Informações de Registro Civil de
Pessoas Naturais- CRC.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o PROAD 20756/2021;

                        CONSIDERANDO o que dispõe o Provimento CNJ nº 046/2015, que instituiu
a Central de Informações de Registro Civil de Pessoas Naturais- CRC;

RESOLVE

I - DESIGNAR o Juiz do Trabalho LINDINALDO SILVA MARINHO,
matrícula nº 101220905, para atuar como Administrador Máster deste Tribunal perante a
Central de Informações de Registro Civil de Pessoas Naturais - CRC, sem prejuízo das
atribuições que ora exerce.

II- Este Ato entra em vigor a partir de sua publicação.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

Assinado eletronicamente

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2021-04-15T09:33:25-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO